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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 9 100m dowolny 12 - 15 lat
07.05.2021 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat, Chłopców

1. KARWACKI, Norbert 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.34 260
2. MICHALSKI, Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.28 240
3. DEMSKI, Filip 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.79 216
4. KOWALSKI, Krystian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.25 204
5. HERMELIN, Maksymilian 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:19.34 181
6. DĘBICKI, Kacper 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:21.81 165
7. SZYMAŃSKI, Jan 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:22.50 161
8. KAPŁON, Szymon 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:24.88 148
9. OWCZARZAK, Miłosz 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.05 147

10. KIRYS, Edward 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:26.78 138
11. CZARNECKI, Antoni 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:36.54 100
12. SŁAWIŃSKI, Samuel 09 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:37.48 97
13. ŻUREK, Dawid 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:38.97 93
14. RUBASZEWSKI, Antoni 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:39.11 93
15. MACIEJEWSKI, Olivier 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:39.82 91
16. GULGOWSKI, Artur 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:43.22 82

12 lat, Dziewcząt

1. KWIATKOWSKA, Rozalia 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:11.23 351
2. PALICKA, Patrycja 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.15 298
3. NITKA, Sara 09 MUKS ''Piętnastka'' 1:24.31 211
4. DANKOWSKA, Dominika 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.21 178
5. TRALEWSKA, Amelia 09 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:30.01 173

13 lat, Chłopców

1. SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.02 301
2. MIODUSZEWSKI, Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:10.69 256
3. RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.95 224
4. LEWANDOWSKI, Bartosz 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:14.49 219
5. KLIMCZAK, Marcel 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:18.89 184
6. GRAJ, Paweł 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:22.21 163
7. ZABŁOCKI, Wiktor 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:26.52 140
8. KLACZYŃSKI, Szymon 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.62 110
9. STREICH, Mikołaj 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:34.54 107

10. JANKOWSKI, Olaf 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:44.99 78
DYSKW. KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 lat, Dziewcząt

1. ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.92 355
2. IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:13.45 320
3. KRÓLAK, Michalina 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:17.44 273
4. PRZYBYŁ, Oliwia 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.14 255
5. LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.20 236

14 - 15 lat, Chłopców

1. TROJAN, Karol 06 MUKS ''Piętnastka'' 56.54 502
2. ZASADA, Wiktor 06 MUKS ''Piętnastka'' 58.44 454
3. HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.51 453
4. BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.02 380
5. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.46 355
6. ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.27 341
7. GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.81 333
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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 9, Chłopców, 100m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.87 332
9. SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.35 297

10. DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:08.96 276
11. DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.25 250
12. WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.79 235
13. LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.56 187
14. KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.63 166
15. SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.40 127

DYSKW. PRANCZK, Leon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat, Dziewcząt

1. JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.08 585
2. RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.31 477
3. MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.35 476
4. LUTKOWSKA, Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.35 415
5. WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.43 413
6. WARCZAK, Lena 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.69 409
7. BRUCKA, Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.92 404
8. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.11 401
9. WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.58 360

10. ANTKOWIAK, Matylda 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.71 358
11. ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.62 345
12. KOŹMIŃSKA, Weronika 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.09 299
13. WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.74 292
14. TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.25 286
15. SZOPA, Oliwia 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.00 247
16. SOBOLEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.28 219

14 lat, Chłopców

1. HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.51 453
2. BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.02 380
3. ZAWADZKI, Mikołaj 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.27 341
4. SZCZĘŚNIAK, Maciej 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.87 332
5. SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.35 297
6. DOLATA, Pascal 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:08.96 276
7. DANIEL, Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.25 250
8. WIELGOSZ, Borys 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.79 235
9. LEWICKI, Bartosz 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.56 187

10. KRAWCZYK, Kamil 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:21.63 166
11. SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:29.40 127

DYSKW. PRANCZK, Leon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 lat, Dziewcząt

1. RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.31 477
2. LUTKOWSKA, Pola 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.35 415
3. WALICKA, Martyna 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.43 413
4. WARCZAK, Lena 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.69 409
5. WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.58 360
6. ANTKOWIAK, Matylda 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:10.71 358
7. ZDROJEWSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.62 345
8. KOŹMIŃSKA, Weronika 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.09 299
9. WOŚKO, Anastazja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.74 292

10. TYSZKIEWICZ, Natalia 07 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.25 286
11. SZOPA, Oliwia 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.00 247
12. SOBOLEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.28 219
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TRÓJMECZ 2021 maj
Bydgoszcz, 7.5.2021

Konkurencja 9, 100m dowolny

15 lat, Chłopców

1. TROJAN, Karol 06 MUKS ''Piętnastka'' 56.54 502
2. ZASADA, Wiktor 06 MUKS ''Piętnastka'' 58.44 454
3. FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.46 355
4. GROŃ, Bartosz 06 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.81 333

15 lat, Dziewcząt

1. JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.08 585
2. MATUSZYŃSKA, Sonia 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.35 476
3. BRUCKA, Julia 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.92 404
4. KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.11 401


